EXTRATO DA ATA

Ata de Registro de Preços nº 01/2021 – Origem: Processo nº 001/2021 – Pregão Presencial n° 001/2021 - Contratante: MUNICÍPIO DE ICÉM/SP - CNPJ. Nº 45.726.742/0001-37. Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS A SEREM DISTRIBUÍDAS PARA AS FAMÍLIAS CARENTES EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL E RISCO SOCIAL, BEM COMO FAMÍLIAS VÍTIMAS DE SITUAÇÃO DE CALAMIDADE PÚBLICA E EMERGENCIAL DESTE MUNICÍPIO PELA DIVISÃO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, conforme especificações constantes no Anexo I – Termo de Referência. Vigência: 12 (doze) meses, iniciando-se na data de sua assinatura, ou seja, de 10 de fevereiro de 2021 a 10 de fevereiro de 2022.

Fornecedora/Detentora:

EMPRESA: J.R. GUIMARÃES FILHO-ALIMENTOS-ME.
CNPJ Nº: 08.161.068/0001-64

	ITEM
	QUANT.
	DESCRIÇÃO
	VALOR UNITARIO
	VALOR TOTAL

	01
	2400 und
	Cestas Básica
	R$ 90,00
	R$ 216.000,00

- VALOR UNITÁRIO DO LICITANTE (REGISTRO DE PREÇOS): R$ 90,00 (Noventa Reais);
- VALOR TOTAL DO LICITANTE (REGISTRO DE PREÇOS): R$ 216.000,00 (Duzentos e Dezesseis Mil Reais).

Icém/SP, 10 de Fevereiro de 2021.

OSCAR LUIZ CORREA CUNHA – Prefeito Municipal – PUBLIQUE-SE.